
表八

2025年一般公共预算支出“三公”经费预算表

项目名称

因公出国（境）费

公务用车购置

及运行费

公务接待费

合计

小计

公务用车购置费

公务用车运行费

上年预算数

20
363
29

334
180
563

上年执行数

5
375
24

351
180
560

预算数

金额

10
373
68

305
180
563

单位：万元

为上年预算数的%

50.0%
102.8%
234.5%
91.3%

100.0%
100.0%

为上年执行数的%

200.0%
99.5%

283.3%
86.9%

100.0%
100.5%

127


